
  

  
 

 

Чăваш Республикин 

Елчěк район 

администрацийěн 

вěренӳ тата çамрăксен 

политикин пайě 

 

 

 

Отдел образования и 

молодежной 

политики администрации 

Яльчикского района 

Чувашской Республики 

 

   
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

   26.11.2020 г.                              № 83/01-04 

   
Елчěк ялě                    с. Яльчики 
 
 

О внесении изменения в приказ ЯРОО и МП 
от 30.12.2014 №149/01-04 

 
       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (ч.4 ст.51)  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести  в приказ  ЯРОО и МП №149/01-04 от 30.12.2014  «О порядке аттестации 

руководящих работников образовательных учреждений Яльчикского района» следующее 

изменение: 

-приложение 2 к приказу изложить в следующей редакции: «Состав муниципальной 

аттестационной комиссии отдела образования и молодёжной политики  администрации 

Яльчикского района по аттестации руководящих работников муниципальных 

образовательных учреждений Яльчикского района 

 

 

Филимонова Татьяна Николаевна исполняющий обязанности начальника отдела 

образования и молодёжной политики  

администрации Яльчикского района, 

председатель 

Никифорова Елена Ильинична директор информационно-методического 

центра отдела образования и молодёжной 

политики  администрации Яльчикского района, 

заместитель председателя 

Чернова Марина Александровна   старший методист по учебным дисциплинам 

информационно-методического центра отдела 

образования и молодёжной политики  

администрации Яльчикского района, секретарь 

Скворцов Сергей Васильевич    

 

Председатель Яльчикской районной 

организации Профсоюза работников 

образования и науки РФ 

Ефимова Людмила Васильевна                 старший методист по начальным классам 

информационно-методического центра отдела 

образования и молодёжной политики  

администрации Яльчикского района                

Баймушкин Владимир Михайлович Заместитель директора по УВР МБОУ 



«Яльчикская СОШ» 

Воробьев Андрей Владимирович Директор ООО «Правовая консультация» (по 

согласованию) 

 ». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой 

 

И.о.начальника        подпись и печать имеются                                          Т.Н.Филимонова 

 

Выписка верна. 

И.о.начальника                                                                                               Т.Н.Филимонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

 

 

 


